
明愛聖若瑟中學法團校董會 

運用 2022/2023學年「多元學習津貼(DLG)」報告 

教育局多

元學習津

貼資助的

課程 

策略及預期效益 課程名稱及課

程提供機構 

修業期 目標學生 預計每學年涉及

的學生人數 

成效 負責教師或涉及的學校 

     2022/23 2023/24   

應用學習

課程 

21-23 

提供多元化課程使

學生獲取到不同學

習需要及興趣 

形象設計 

（本校與職業

訓練局合辦） 

 

 

美容基礎學

（本校與明愛

社區書院合

辦） 

 

180小時 

(2年)  

 

 

 

180小時 

(2年) 

中六學生 18 

 

 

 

 

15 

  17位完成 

學生於 2023香

港文憑試 

94.1%達 2級以

上 

14位完成 

學生於 2023香

港文憑試 

77.8%達 2級以

上 

陳玲老師 

 

 

 

 

譚淑珍老師 

 

應用學習

課程 

22-24 

提供多元化課程使

學生獲取到不同學

習需要及興趣 

形象設計 

（本校與職業

訓練局合辦） 

美容基礎學

（本校與明愛

社區書院合

辦） 

180小時 

(2年) 

 

180小時 

(2年) 

中五至中

六學生 

 

中五至中

六學生 

18 

 

 

15 

18 

 

 

15 

 陳玲老師 

 

 

譚淑珍老師 

 

其他課程 

-- 資優教

育課程 

使用津貼提供額外

課程、比賽及考

試，讓尖子同學更

進一步。 

校外支援課程 全年 

按課程 

中五至中

六學生 

10  支援 10位同學

不同課程及 1

項比賽，共

$70,200.00 

李建文副校長 

附註 :    (1)  上述津貼運用計劃將於右列會議諮詢老師 :  01-08-2022 校政委員會 (校務委員會老師出席) 及 22-08-2022教職員會議 (全體老師出席) 

(2)  預計不足之數由 EOEBG補貼 


